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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Marie NR FC Moers 2011 R F 1.99999 445452 ja

ADLER Agnes BY FC Regensburg 2010 R F 1.99999 406170 ja

ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC 2011 R F 1.99999 443955 ja

ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 1.99999 453578 ja

BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 2010 R F 1.99999 458762 ja

BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010 R F 1.99999 423685 NR ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.19 443490 ja

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 1.99999 457767 ja

CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010 L F 1.5 430232 ja

DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV 2011 R F 1.99999 430522 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425975 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.99999 414325 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 1.99999 451570 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.99999 418454 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011 F 1.99999 457738 ja

GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011 R F 1.99999 425370 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.3 118783 ja

GRÜBNAU Linda NR Duisburger FK 2011 R F 1.99999 446289 ja

GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011 R F 1.99999 425369 ja

HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010 R F 1.9 424559 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 472478 NR ja

HOFFMANN Pia Laura NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2010 R F 1.99999 443489 NR ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.11 421608 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.99999 114439 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 452025 NR ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 1.99999 458071 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.99999 406385 NR ja

JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.99999 423071 ja

KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 1.99999 449564 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.99999 409321 NR ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 1.20 430818 NR ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.1 440900 ja

KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010 R F 1.99999 418656 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.6 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 446709 NR ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.99999 467919 NR ja

KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011 R F 1.99999 454298 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.99999 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 440462 NR ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.99999 414168 ja

LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.99999 424398 NR ja

LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011 R F 1.99999 406503 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 460577 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 430517 NR ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.99999 451584 ja

MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010 R F 1.14 421830 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 1.99999 418228 NR ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425976 ja

MINKE Lara NS FK Hannover 2011 R F 1.99999 446745 ja

MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010 R F 1.17 430791 ja

MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC 2011 R F 1.99999 444726 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.99999 452151 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 441661 NR ja

OEHME Chelsea NR ETUF Essen 2010 R F 1.99999 445620 ja

OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010 R F 1.99999 411155 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 1.13 411156 ja

RAULIEN Anouk BE FG Rotation Berlin 2010 R F 1.99999 444339 NR ja

RECK Amelie BE SC Berlin 2011 L F 1.99999 456684 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.2 414801 ja

REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 1.99999 449707 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 461724 ja

REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.99999 424399 NR ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 457661 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.99999 412850 NR ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.12 421503 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.8 423432 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 1.99999 432255 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.16 414986 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 1.99999 467305 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.99999 119249 ja

SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011 R F 1.99999 427529 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 414136 ja

SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 1.99999 449567 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 1.99999 457148 NR ja

SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010 R F 1.7 116560 ja

SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011 R F 1.99999 458799 NR ja

SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 R F 1.99999 421926 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 442294 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.99999 431306 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.99999 448577 NR ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 451996 NR ja

SUWELACK Leonora BE FG Rotation Berlin 2010 R F 1.4 119246 ja

TARTLER Johanna NR Dürener FC 2010 L F 1.99999 457274 ja

TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 1.99999 118215 ja

ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011 R F 1.99999 448462 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 441664 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.15 418060 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.99999 456741 NR ja

WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010 R F 1.18 424975 ja
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WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 1.99999 422858 ja

ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 1.99999 411099 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 1.99999 451920 NR ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.10 114063 ja

  93 Starter (93 anwesend)
 

1 Nationen, 93 Starter (93 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 1.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 002 1.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

3. 1 003 1.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

4. 1 004 1.0 GER SUWELACK Leonora BE FG Rotation Berlin F ja

5. 1 005 1.0 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen F ja

6. 1 006 1.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

7. 1 007 1.0 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald F ja

8. 1 008 1.0 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

9. 1 009 1.0 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC F ja

10. 1 010 1.0 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

11. 1 011 1.0 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 012 1.0 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 1 013 1.0 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

14. 1 014 1.0 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen F ja

15. 1 015 1.0 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

16. 1 016 1.0 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

17. 1 017 1.0 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen F ja

18. 1 018 1.0 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA F ja

19. 1 019 1.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

20. 1 020 1.0 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

T21. 1 99999 0.0 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen F ja

T22. 1 99999 0.0 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein F ja

T23. 1 99999 0.0 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover F ja

T24. 1 99999 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T25. 1 99999 0.0 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T26. 1 99999 0.0 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin F ja

T27. 1 99999 0.0 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

T28. 1 99999 0.0 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen F ja

T29. 1 99999 0.0 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

T30. 1 99999 0.0 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T31. 1 99999 0.0 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

T32. 1 99999 0.0 GER MINKE Lara NS FK Hannover F ja

T33. 1 99999 0.0 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

T34. 1 99999 0.0 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt F ja

T35. 1 99999 0.0 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

T36. 1 99999 0.0 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

T37. 1 99999 0.0 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

T38. 1 99999 0.0 GER RECK Amelie BE SC Berlin F ja

T39. 1 99999 0.0 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin F ja

T40. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC F ja

T41. 1 99999 0.0 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T42. 1 99999 0.0 GER ADLER Agnes BY FC Regensburg F ja

T43. 1 99999 0.0 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

T45. 1 99999 0.0 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover F ja

T46. 1 99999 0.0 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke F ja

T47. 1 99999 0.0 GER KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen F ja

T48. 1 99999 0.0 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

T49. 1 99999 0.0 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

T50. 1 99999 0.0 GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC F ja

T51. 1 99999 0.0 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

T52. 1 99999 0.0 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten F ja

T53. 1 99999 0.0 GER DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV F ja

T54. 1 99999 0.0 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

T55. 1 99999 0.0 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

T56. 1 99999 0.0 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T57. 1 99999 0.0 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein F ja

T58. 1 99999 0.0 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

T59. 1 99999 0.0 GER TARTLER Johanna NR Dürener FC F ja

T60. 1 99999 0.0 GER ABENDROTH Marie NR FC Moers F ja

T61. 1 99999 0.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

T62. 1 99999 0.0 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

T63. 1 99999 0.0 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim F ja

T64. 1 99999 0.0 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

T65. 1 99999 0.0 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

T66. 1 99999 0.0 GER RAULIEN Anouk BE FG Rotation Berlin F ja

T67. 1 99999 0.0 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

T68. 1 99999 0.0 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt F ja

T69. 1 99999 0.0 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

T70. 1 99999 0.0 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

T71. 1 99999 0.0 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

T72. 1 99999 0.0 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin F ja

T73. 1 99999 0.0 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

T74. 1 99999 0.0 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

T75. 1 99999 0.0 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

T76. 1 99999 0.0 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

T77. 1 99999 0.0 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt F ja

T78. 1 99999 0.0 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T79. 1 99999 0.0 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

T80. 1 99999 0.0 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

T81. 1 99999 0.0 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

T82. 1 99999 0.0 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf F ja

T83. 1 99999 0.0 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

T84. 1 99999 0.0 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T85. 1 99999 0.0 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

T86. 1 99999 0.0 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster F ja

T87. 1 99999 0.0 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

T88. 1 99999 0.0 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

T89. 1 99999 0.0 GER GRÜBNAU Linda NR Duisburger FK F ja
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T90. 1 99999 0.0 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen F ja

T91. 1 99999 0.0 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T92. 1 99999 0.0 GER HOFFMANN Pia Laura NS SV Grün-Weiss Delmenhorst F ja

T93. 1 99999 0.0 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Susanne Brambora-Schulz/Björn Rausch

Turnierleitung

Susanne Brambora-Schulz
Björn Rausch
Maik Kosack
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 70 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.06. 10:30

70 Teilnehmende
10 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

54 Aufsteiger nach Indexliste
22.86% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.06. 12:15

54 Qualifizierte
9 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger nach Indexliste
25.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.06. 14:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 10.06. 14:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 5

BEKBULAT Gorkem, TÜR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SEGMÜLLER Antonia GER SV Wacker Burghausen 1 3 2 1 0 3 V 1 14 28 0.167 -14 6.
ADLFINGER Amelie GER Nürnberger FC 2 V 1 0 0 2 0 1 8 28 0.167 -20 7.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 3 V V 1 2 1 V 3 19 21 0.500 -2 4.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 4 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 5 V V V 3 3 V 4 26 14 0.667 12 3.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 6 V V V 1 V V 5 26 16 0.833 10 2.
GAAS Sabrina GER FK Hannover 7 3 V 3 2 2 2 1 17 25 0.167 -8 5.

Runde 2 10:30 | Bahn 6

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg , KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 V 4 V 3 V V 4 27 16 0.667 11 3.
HÜLSE Lina GER FS TV Langen 2 3 0 V 1 1 3 1 13 26 0.167 -13 6.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 3 V V 0 V V V 5 25 13 0.833 12 2.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 2 1 V 3 V V 3 21 20 0.500 1 4.
REINDL Alva GER FC Moers 5 V V 2 V V V 5 27 14 0.833 13 1.
DIKIZEYEKO Zaïna GER Kieler MTV 6 1 V 0 1 2 2 1 11 26 0.167 -15 7.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 7 0 V 2 4 0 V 2 16 25 0.333 -9 5.

Runde 3 10:30 | Bahn 7

BOCK Clemens, GER NS SV Alfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 1 V V 3 4 4 V 3 26 22 0.500 4 3.
SCHULZ Levke GER TB Hamburg-Eilbeck 2 1 V 0 V 4 2 2 17 23 0.333 -6 5.
JUNG Katharina GER DFC Düsseldorf 3 2 1 0 V 0 4 1 12 29 0.167 -17 7.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 5 V 2 4 0 1 1 1 13 29 0.167 -16 6.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 6 V V V 0 V V 5 25 16 0.833 9 2.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 7 4 V V 0 V 2 3 21 22 0.500 -1 4.
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Runde 4 10:30 | Bahn 8

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 0 5 25 15 0.833 10 1.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 2 3 V 3 V V V 4 26 16 0.667 10 3.
OEHME Chelsea GER ETUF Essen 3 3 0 V V V 3 3 21 22 0.500 -1 5.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 4 4 V 3 V V V 4 27 19 0.667 8 4.
KADINSKI Anastasia GER SV Wacker Burghausen 5 0 0 2 0 V 0 1 7 29 0.167 -22 6.
MOLLE Luise GER MTV Giessen 6 0 2 2 3 4 0 0 11 30 0.000 -19 7.
SUWELACK Leonora GER FG Rotation Berlin 7 V 4 V 3 V V 4 27 13 0.667 14 2.

Runde 5 10:30 | Bahn 14

SCHALLER Cora Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 1 V 2 V 2 1 1 2 16 23 0.333 -7 5.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 2 2 2 V 0 1 0 1 10 26 0.167 -16 6.
BRUMMEL Luna Mira GER TSV 1863 Herdecke 3 V V V 3 2 0 3 20 19 0.500 1 4.
MINKE Lara GER FK Hannover 4 1 1 0 3 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V V V V V 1 5 26 14 0.833 12 2.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 6 V V V V 1 2 4 23 14 0.667 9 3.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 7 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.

Runde 6 10:30 | Bahn 15

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 V V V 1 V V 5 26 16 0.833 10 2.
GUNKEL Joline GER FK Hannover 2 3 1 V 0 V V 3 19 18 0.500 1 4.
WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 3 1 V V 1 V V 4 22 11 0.667 11 3.
TRUSHEIM Luisa GER SKG Oberhöchstadt 4 1 1 0 1 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 5 V V V V V4 V 6 29 4 1.000 25 1.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 6 4 2 0 V 1 V4 2 16 23 0.333 -7 5.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 7 2 0 0 V 0 3 1 10 24 0.167 -14 6.

Runde 7 10:30 | Bahn 16

MEYBERG Juan Felipe, COL BY KTF Luitpold München , WEGNER-VIOUGUIN Gennadi, GER HE
VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TARTLER Johanna GER Dürener FC 1 V 0 V 0 1 3 2 14 23 0.333 -9 5.
MACK Johanna GER SV Esslingen 2 0 2 V 3 4 0 1 14 25 0.167 -11 6.
SOROKIN Nika GER FC Grunewald 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 4 3 1 0 0 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 5 V V4 3 V V 4 4 26 13 0.667 13 3.
ZHONG Kayla GER SKG Oberhöchstadt 6 V V 1 V 0 1 3 17 21 0.500 -4 4.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 7 V V 4 V V V 5 29 13 0.833 16 2.
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Runde 8 10:30 | Bahn 17

GOLLNICK Noah, GER NS Eintracht Hildesheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 1 V V V 2 3 V 4 25 17 0.667 8 2.
GRÜBNAU Linda GER Duisburger FK 2 0 4 0 3 V 3 1 15 26 0.167 -11 7.
ABENDROTH Marie GER FC Moers 3 2 V V 0 2 4 2 18 28 0.333 -10 5.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 4 3 V 4 2 1 0 1 15 25 0.167 -10 6.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 6 V 1 V V 1 V 4 22 19 0.667 3 3.
RECK Amelie GER SC Berlin 7 2 V V V 1 3 3 21 22 0.500 -1 4.

Runde 9 10:30 | Bahn 18

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ADLER Agnes GER FC Regensburg 1 0 1 V V 1 2 2 14 27 0.333 -13 6.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 4 5 29 12 0.833 17 1.
ULBRICH Lia GER SC Berlin 3 V 2 V V V 0 4 22 17 0.667 5 2.
HABIB Alessandra GER Nürnberger FC 4 3 2 3 0 4 V 1 17 29 0.167 -12 7.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 5 4 3 2 V 4 V 2 23 24 0.333 -1 5.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 6 V 0 1 V V V 4 21 21 0.667 0 3.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 7 V V V 4 4 2 3 25 21 0.500 4 4.

Runde 10 10:30 | Bahn 19

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle , LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KWAST Valentina GER FSC Cottbus 1 2 V V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 3 0 3 V V V 3 21 24 0.500 -3 4.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 4 2 4 V V V 4 3 25 19 0.500 6 3.
MÜLLER Hannah GER Nürnberger FC 5 0 0 3 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
KLECKER Amelia GER ETUF Essen 6 1 1 4 1 V V 2 17 24 0.333 -7 5.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 7 0 0 2 V V 4 2 16 24 0.333 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 6 6 30 4 1.000 26 Q

3 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 6 6 29 4 1.000 25 Q

4 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

5 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22 Q

6 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 6 6 30 9 1.000 21 Q

7 GER SOROKIN Nika FC Grunewald 6 6 30 10 1.000 20 Q

8 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 5 6 29 12 0.833 17 Q

9 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 5 6 29 13 0.833 16 Q

10 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 6 27 11 0.833 16 Q

11 GER REINDL Alva FC Moers 5 6 27 14 0.833 13 Q

12 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 5 6 26 14 0.833 12 Q

13 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 5 6 25 13 0.833 12 Q

14 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 5 6 26 16 0.833 10 Q

14 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 5 6 26 16 0.833 10 Q

16 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 6 25 15 0.833 10 Q

17 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 5 6 25 16 0.833 9 Q

18 GER SUWELACK Leonora FG Rotation Berlin 4 6 27 13 0.667 14 Q

19 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 4 6 26 13 0.667 13 Q

20 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 4 6 26 14 0.667 12 Q

21 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 4 6 27 16 0.667 11 Q

22 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 4 6 22 11 0.667 11 Q

23 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 4 6 26 16 0.667 10 Q

24 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 4 6 23 14 0.667 9 Q

25 GER OLDAG Elin FG Schwerin 4 6 27 19 0.667 8 Q

26 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 4 6 25 17 0.667 8 Q

27 GER ULBRICH Lia SC Berlin 4 6 22 17 0.667 5 Q

28 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 4 6 22 19 0.667 3 Q

29 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 4 6 21 21 0.667 0 Q

30 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 3 6 25 19 0.500 6 Q

31 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 3 6 26 22 0.500 4 Q

32 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 6 25 21 0.500 4 Q

33 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 3 6 21 20 0.500 1 Q

34 GER BRUMMEL Luna Mira TSV 1863 Herdecke 3 6 20 19 0.500 1 Q

35 GER GUNKEL Joline FK Hannover 3 6 19 18 0.500 1 Q

36 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 3 6 21 22 0.500 -1 Q

36 GER OEHME Chelsea ETUF Essen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

36 GER RECK Amelie SC Berlin 3 6 21 22 0.500 -1 Q

39 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 3 6 19 21 0.500 -2 Q

40 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 3 6 21 24 0.500 -3 Q

41 GER ZHONG Kayla SKG Oberhöchstadt 3 6 17 21 0.500 -4 Q

42 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 2 6 23 24 0.333 -1 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER SCHULZ Levke TB Hamburg-Eilbeck 2 6 17 23 0.333 -6 Q

44 GER KLECKER Amelia ETUF Essen 2 6 17 24 0.333 -7 Q

45 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 2 6 16 23 0.333 -7 Q

45 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 2 6 16 23 0.333 -7 Q

47 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 2 6 16 24 0.333 -8 Q

48 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 2 6 16 25 0.333 -9 Q

49 GER TARTLER Johanna Dürener FC 2 6 14 23 0.333 -9 Q

50 GER ABENDROTH Marie FC Moers 2 6 18 28 0.333 -10 Q

51 GER ADLER Agnes FC Regensburg 2 6 14 27 0.333 -13 Q

52 GER GAAS Sabrina FK Hannover 1 6 17 25 0.167 -8 Q

53 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 1 6 15 25 0.167 -10 Q

54 GER GRÜBNAU Linda Duisburger FK 1 6 15 26 0.167 -11 Q

55 GER MACK Johanna SV Esslingen 1 6 14 25 0.167 -11 E

56 GER HABIB Alessandra Nürnberger FC 1 6 17 29 0.167 -12 E

57 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 1 6 13 26 0.167 -13 E

58 GER SEGMÜLLER Antonia SV Wacker Burghausen 1 6 14 28 0.167 -14 E

59 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 1 6 10 24 0.167 -14 E

60 GER DIKIZEYEKO Zaïna Kieler MTV 1 6 11 26 0.167 -15 E

61 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 1 6 13 29 0.167 -16 E

62 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 1 6 10 26 0.167 -16 E

63 GER JUNG Katharina DFC Düsseldorf 1 6 12 29 0.167 -17 E

64 GER ADLFINGER Amelie Nürnberger FC 1 6 8 28 0.167 -20 E

65 GER KADINSKI Anastasia SV Wacker Burghausen 1 6 7 29 0.167 -22 E

66 GER MOLLE Luise MTV Giessen 0 6 11 30 0.000 -19 E

67 GER MINKE Lara FK Hannover 0 6 5 30 0.000 -25 E

67 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 0 6 5 30 0.000 -25 E

69 GER TRUSHEIM Luisa SKG Oberhöchstadt 0 6 4 30 0.000 -26 E

70 GER MÜLLER Hannah Nürnberger FC 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:15 | Bahn 5

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin , BOCK Clemens, GER NS SV Alfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRÜBNAU Linda GER Duisburger FK 1 V 3 1 4 V 2 18 21 0.400 -3 5.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 2 2 2 0 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
OEHME Chelsea GER ETUF Essen 3 V V 3 V 4 3 22 16 0.600 6 2.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 5 V V 1 4 V 3 20 19 0.600 1 3.
SUWELACK Leonora GER FG Rotation Berlin 6 4 V V 3 2 2 19 19 0.400 0 4.

Runde 2 12:15 | Bahn 6

SCHALLER Cora Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul , RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 1 V 1 V V V 4 21 14 0.800 7 2.
RECK Amelie GER SC Berlin 2 1 3 V V 4 2 18 20 0.400 -2 4.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
GUNKEL Joline GER FK Hannover 4 2 4 2 V 2 1 15 22 0.200 -7 5.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 5 2 1 4 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 6 4 V 0 V V 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 3 12:15 | Bahn 7

, KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GAAS Sabrina GER FK Hannover 1 V 2 4 V 2 2 18 22 0.400 -4 4.
BRUMMEL Luna Mira GER TSV 1863 Herdecke 2 4 3 3 V 1 1 16 23 0.200 -7 5.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 3 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 4 V V 2 V 3 3 20 19 0.600 1 3.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 5 3 3 3 2 2 0 13 25 0.000 -12 6.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 6 V V V3 V V 5 23 10 1.000 13 1.

Runde 4 12:15 | Bahn 8

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin , GOLLNICK Noah, GER NS Eintracht Hildesheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 1 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 2 3 V 1 V V 3 19 16 0.600 3 3.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 0 2 0 V 0 1 7 22 0.200 -15 6.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
ADLER Agnes GER FC Regensburg 5 3 1 2 0 V 1 11 24 0.200 -13 5.
WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 6 4 3 V 1 4 1 17 20 0.200 -3 4.
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Runde 5 12:15 | Bahn 14

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 1 1 V V V 3 3 19 14 0.600 5 2.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 3 0 4 V V V 3 19 16 0.600 3 3.
ZHONG Kayla GER SKG Oberhöchstadt 4 2 0 3 V V 2 15 20 0.400 -5 5.
ABENDROTH Marie GER FC Moers 5 2 0 0 4 1 0 7 25 0.000 -18 6.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 6 V 3 3 1 V 2 17 19 0.400 -2 4.

Runde 6 12:15 | Bahn 15

MEYBERG Juan Felipe, COL BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TARTLER Johanna GER Dürener FC 1 3 1 0 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.
WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 2 V 0 3 4 1 1 13 23 0.200 -10 5.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 3 V V 4 3 V 3 22 11 0.600 11 2.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 4 V V V 4 3 3 22 17 0.600 5 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 6 V V 0 V 0 3 15 17 0.600 -2 4.

Runde 7 12:15 | Bahn 16

BEKBULAT Gorkem, TÜR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V 4 3 V V 3 22 15 0.600 7 3.
SCHULZ Levke GER TB Hamburg-Eilbeck 2 0 1 2 V 1 1 9 23 0.200 -14 6.
SOROKIN Nika GER FC Grunewald 3 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 1.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 4 V V 1 3 V 3 19 19 0.600 0 4.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 5 1 3 1 V 0 1 10 23 0.200 -13 5.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 6 4 V V 4 V 3 23 13 0.600 10 2.

Runde 8 12:15 | Bahn 17

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 1 0 4 3 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 2 V 2 3 2 1 1 13 20 0.200 -7 5.
KLECKER Amelia GER ETUF Essen 3 V V 4 0 0 2 14 21 0.400 -7 4.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V 0 1 3 16 20 0.600 -4 3.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 2 4 22 9 0.800 13 2.
REINDL Alva GER FC Moers 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
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Runde 9 12:15 | Bahn 18

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam , LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 1 0 V 0 1 4 1 10 21 0.200 -11 5.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 2 V V 3 1 4 2 18 16 0.400 2 4.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 1 1 3 1 V 1 11 23 0.200 -12 6.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 4 V V V 2 4 3 21 16 0.600 5 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ULBRICH Lia GER SC Berlin 6 V V 3 V 1 3 19 22 0.600 -3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REINDL Alva FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 5 5 25 11 1.000 14 Q

8 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 5 5 23 10 1.000 13 Q

9 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER SOROKIN Nika FC Grunewald 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

12 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 4 5 23 15 0.800 8 Q

13 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 4 5 21 14 0.800 7 Q

14 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 3 5 22 11 0.600 11 Q

15 GER OLDAG Elin FG Schwerin 3 5 23 13 0.600 10 Q

16 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 3 5 22 15 0.600 7 Q

17 GER OEHME Chelsea ETUF Essen 3 5 22 16 0.600 6 Q

18 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 3 5 22 17 0.600 5 Q

19 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 3 5 21 16 0.600 5 Q

20 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 5 19 14 0.600 5 Q

21 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 3 5 19 16 0.600 3 Q

21 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 3 5 19 16 0.600 3 Q

21 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 16 0.600 3 Q

24 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 3 5 20 19 0.600 1 Q

24 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 3 5 20 19 0.600 1 Q

26 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 3 5 19 19 0.600 0 Q

27 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 3 5 15 17 0.600 -2 Q

28 GER ULBRICH Lia SC Berlin 3 5 19 22 0.600 -3 Q

29 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 5 16 20 0.600 -4 Q

30 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 2 5 18 16 0.400 2 Q

31 GER SUWELACK Leonora FG Rotation Berlin 2 5 19 19 0.400 0 Q

32 GER RECK Amelie SC Berlin 2 5 18 20 0.400 -2 Q

33 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 2 5 17 19 0.400 -2 Q

34 GER GRÜBNAU Linda Duisburger FK 2 5 18 21 0.400 -3 Q

35 GER GAAS Sabrina FK Hannover 2 5 18 22 0.400 -4 Q

36 GER ZHONG Kayla SKG Oberhöchstadt 2 5 15 20 0.400 -5 Q

37 GER KLECKER Amelia ETUF Essen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

38 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 1 5 17 20 0.200 -3 Q

39 GER BRUMMEL Luna Mira TSV 1863 Herdecke 1 5 16 23 0.200 -7 Q

40 GER GUNKEL Joline FK Hannover 1 5 15 22 0.200 -7 Q

41 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 1 5 13 20 0.200 -7 E

42 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 1 5 13 23 0.200 -10 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 21 0.200 -11 E

44 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 1 5 11 23 0.200 -12 E

45 GER ADLER Agnes FC Regensburg 1 5 11 24 0.200 -13 E

46 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 1 5 10 23 0.200 -13 E

47 GER SCHULZ Levke TB Hamburg-Eilbeck 1 5 9 23 0.200 -14 E

48 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 1 5 7 22 0.200 -15 E

49 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 0 5 13 25 0.000 -12 E

50 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 0 5 9 25 0.000 -16 E

50 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 0 5 9 25 0.000 -16 E

52 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 5 7 25 0.000 -18 E

52 GER ABENDROTH Marie FC Moers 0 5 7 25 0.000 -18 E

52 GER TARTLER Johanna Dürener FC 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Deutsche Meisterschaft

Winsen Luhe (GER)
10.06.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 10.06.2023 16:35 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 11 11 55 14 1.000 41

2 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 11 11 55 14 1.000 41 T1

3 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 11 11 55 16 1.000 39

4 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 11 11 52 14 1.000 38

5 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 10 11 52 17 0.909 35

6 GER REINDL Alva NR FC Moers 10 11 52 18 0.909 34

7 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 10 11 53 22 0.909 31

8 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 10 11 52 22 0.909 30

9 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 10 11 51 21 0.909 30

10 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 10 11 50 24 0.909 26

11 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 9 11 52 20 0.818 32

12 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 9 11 51 21 0.818 30

13 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 9 11 47 28 0.818 19

14 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 8 11 50 29 0.727 21

15 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 8 11 48 29 0.727 19

16 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 8 11 47 28 0.727 19

17 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 8 11 45 32 0.727 13

18 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 8 11 44 32 0.727 12

19 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 7 11 50 32 0.636 18

20 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 7 11 46 32 0.636 14

21 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 7 11 45 31 0.636 14

22 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 7 11 47 35 0.636 12

23 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 7 11 41 39 0.636 2

24 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 7 11 37 41 0.636 -4

25 GER SUWELACK Leonora BE FG Rotation Berlin 6 11 46 32 0.546 14

26 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 6 11 44 35 0.546 9

27 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 6 11 43 35 0.546 8

28 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 6 11 44 38 0.546 6

29 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen 6 11 43 38 0.546 5

30 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 6 11 40 35 0.546 5

31 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 6 11 40 36 0.546 4

32 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 5 11 39 31 0.455 8

33 GER RECK Amelie BE SC Berlin 5 11 39 42 0.455 -3

34 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 5 11 38 41 0.455 -3

35 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 5 11 32 41 0.455 -9

36 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 4 11 36 42 0.364 -6

37 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 4 11 34 40 0.364 -6

38 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 4 11 31 45 0.364 -14

39 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 3 11 35 47 0.273 -12

40 GER GRÜBNAU Linda NR Duisburger FK 3 11 33 47 0.273 -14
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1
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 14:15

33
RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   7

32
WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: BOCK Clemens (GER)

 

17
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER  

 

 

9
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 6 Sa. 14:15

25
SUWELACK Leonora
BE FG Rotation Berlin

GER   V

40
GRÜBNAU Linda
NR Duisburger FK

GER   2

  R: GOLLNICK Noah (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER  

 

Bahn 1 Sa. 14:45

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

R: EBERT Tillmann (GER)

Bahn 2 Sa. 14:45

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 3 Sa. 14:45

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 4 Sa. 14:45

SUWELACK Leonora
BE FG Rotation Berlin

GER   4

SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER   V

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 5 Sa. 15:00

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   5

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 6 Sa. 15:00

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V

SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER   8

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 5 Sa. 15:25

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

SCHUSTER Theresa (9)
SN Dresdener FC

GER   5

R: BOCK Clemens (GER)
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5
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 14:15

37
GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   2

28
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

  R: LOESCHE Toni (GER)

 

21
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER  

 

  Bahn 8 Sa. 14:15

29
OEHME Chelsea
NR ETUF Essen

GER   V

36
BRUMMEL Luna Mira
WE TSV 1863 Herdecke

GER   5

  R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 5 Sa. 14:45

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   5

R: LOESCHE Toni (GER)

Bahn 6 Sa. 14:45

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   6

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 7 Sa. 14:45

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V 8

MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   7

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 8 Sa. 14:45

OEHME Chelsea
NR ETUF Essen

GER   3

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 7 Sa. 15:00

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 8 Sa. 15:00

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   5

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

Bahn 6 Sa. 15:25

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   3

R: KOZLOWSKI Todd (GER)
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3
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 Sa. 14:15

35
ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER   6

30
PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

  R: KOZLOWSKI Todd (GER)

 

19
OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

11
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 14 Sa. 14:15

27
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

38
KLECKER Amelia
NR ETUF Essen

GER   7

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 9 Sa. 14:45

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   4

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 10 Sa. 14:45

OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   V

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   2

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 11 Sa. 14:45

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 12 Sa. 14:45

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   8

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 14 Sa. 15:00

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

OLDAG Elin (19)
MV FG Schwerin

GER   6

R: LOESCHE Toni (GER)

Bahn 15 Sa. 15:00

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   3

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 7 Sa. 15:25

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V 8

SCHACHE Lucy (11)
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: RICKEN Lisa (GER)



Deutsche Meisterschaft

Winsen Luhe (GER)
10.06.2023 - 10:30

Fechten

Florett Damen U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     10.06.2023 16:35 4 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15 Sa. 14:15

39
GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   3

26
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

23
ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

 

15
SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

  Bahn 16 Sa. 14:15

31
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

34
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   7

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 13 Sa. 14:45

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   4

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

Bahn 14 Sa. 14:45

ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER   V

HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   5

R: BEKBULAT Gorkem (TÜR)

Bahn 15 Sa. 14:45

SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

R: GOLLNICK Noah (GER)

Bahn 16 Sa. 14:45

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 16 Sa. 15:00

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ULBRICH Lia (23)
BE SC Berlin

GER   7

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 18 Sa. 15:00

SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

R: GOLLNICK Noah (GER)

Bahn 8 Sa. 15:25

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   7

R: GAASEIDNES Kjell (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 15:50

1
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

4
KWAST Valentina (5)
BR FSC Cottbus

GER   6

 
R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER) / GAASEIDNES Kjell (GER) / KUKLA
Ann- Sophie (GER)

  Bahn 7 Sa. 15:50

3
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
HÖPFL Milla (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: BOCK Clemens (GER) / KOZLOWSKI Todd (GER) / RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1 Sa. 17:00

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   3

KELLNER Helena (3)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

2 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

3 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

3 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

8er Tableau

5 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

7 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

8 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

16er Tableau

9 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

10 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010

11 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

12 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

13 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

14 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

15 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

16 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011

32er Tableau

17 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

18 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

19 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

20 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

21 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010

22 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

23 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

24 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

25 GER SUWELACK Leonora BE FG Rotation Berlin 2010

26 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

27 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

28 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

29 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen 2010

30 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

31 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

32 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

64er Tableau

33 GER RECK Amelie BE SC Berlin 2011

34 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

35 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 2010

37 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

38 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010

39 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011

40 GER GRÜBNAU Linda NR Duisburger FK 2011

1. Zwischenrunde

41 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

42 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

43 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010

44 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

45 GER ADLER Agnes BY FC Regensburg 2010

46 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

47 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011

48 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

49 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

50 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

50 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010

52 GER TARTLER Johanna NR Dürener FC 2010

52 GER ABENDROTH Marie NR FC Moers 2011

52 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

Vorrunde

55 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

56 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010

57 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

58 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011

59 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

60 GER DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV 2011

61 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010

62 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

63 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011

64 GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC 2011

65 GER KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen 2011

66 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010

67 GER MINKE Lara NS FK Hannover 2011

67 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

69 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011

70 GER MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 2 1 1 4 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 2 1 1 1 1 6 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 1 1 1 1 6 0 1

CN WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 2 1 1 4 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 2 1 1 1 1 1 7 0 1

CN KUKLA Ann- Sophie 2 1 1 1 5 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 2 1 1 1 1 1 7 0 0

CN GOLLNICK Noah 2 1 1 1 5 0 0

D CN BOCK Clemens 2 1 1 1 1 6 0 0

CN SCHALLER Cora Elisabeth 2 1 1 1 5 0 0

CN AHLVERS Philipp 2 1 3 0 0

E CN LOESCHE Toni 2 1 1 1 5 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

TÜR CN BEKBULAT Gorkem 2 1 3 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

Silber GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

Bronze GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Bronze GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011


